Integracion

PARLAMENTO

DEL URUGUAY

Se ha buscado en Integracion con los siguientes filtros:
Grupo de Amistad Interparlamentario: URUGUAY - SURINAM

Fecha: 27-07-2024 00:00

Colman, Mario

Cémara de Representantes
PARTIDO NACIONAL
mario.colman@parlamento.gub.uy
Internos: 3301-3300

Pefia Fernandez, Daniel
Céamara de Representantes
PARTIDO DE LA GENTE
secretariadpena@gmail.com
Internos: 3357-3834
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Varela Nestier, Carlos
Céamara de Representantes
PARTIDO FRENTE AMPLIO
cvarela@parlamento.gub.uy
Internos: 3141-3624
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Osorio, Marne

Camara de Representantes
PARTIDO COLORADO
mosorio@parlamento.gub.uy
Internos: 3437-3436

Posada, Ivan

Camara de Representantes
PARTIDO INDEPENDIENTE
iposada@parlamento.gub.uy
Internos: 3431-3918

Vega Erramuspe, César Enrique
Céamara de Representantes
PARTIDO ECOLOGISTA RADICAL
INTRANSIGENTE
cesar.vega@parlamento.gub.uy
Internos: 3309-0806

Perrone Cabrera, Alvaro
Cémara de Representantes
PARTIDO CABILDO ABIERTO
alvaro.perrone@parlamento.gub.uy
Internos: 3455-3932

Reyes, Diego
diego.reyes@parlamento.gub.uy

Viera, Nicolas
Céamara de Representantes
PARTIDO FRENTE AMPLIO
nicolas.viera@parlamento.gub.uy
Internos: 3211-3265
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de Mattos, Alfredo
Céamara de Representantes
PARTIDO NACIONAL

alfredo.demattos@parlamento.gub.uy
Internos: 3347-3828
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